UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:         /QĐ-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 10 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ kiểm tra công tác Cải cách hành chính nhà nước,

ISO, ứng dụng CNTT thuộc Sở Công Thương Bắc Giang năm 2020

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG BẮC GIANG

Căn cứ Quyết định số 421/2015/QĐ-UBND ngày 17/9/2015 của UBND

tỉnh Bắc Giang về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Bắc Giang; Quyết định số

33/2019/QĐ-UBND ngày 31/12/2019 của UBND tỉnh sửa đổi, bãi bỏ một số

điều của Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Công Thương tỉnh Bắc Giang ban hành kèm theo Quyết định số 421/2015/QĐ-

UBND ngày 17/9/2015;

Căn cứ Kế hoạch số 27/KH-SCT ngày 19/3/2020 của Sở Công Thương về

kiểm tra thực hiện nhiệm vụ cải cách hành chính nhà nước, ISO, ứng dụng

CNTT năm 2020;

Xét đề nghị của Chánh văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra công tác cải cách hành chính, ISO, ứng dụng

CNTT thuộc Sở Công Thương Bắc Giang năm 2020, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Phạm Công Toản, Phó Giám đốc Sở - Tổ trưởng;

2. Ông Ong Xuân Thịnh, Chánh Văn phòng - Tổ phó;

3. Ông La Thanh Hiền, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính - Tổng hợp: Tổ phó;

4. Ông Phạm Đức Long, Chuyên viên Văn phòng Sở - Tổ viên;

5. Bà Giáp Thị Bích, Chuyên viên Văn phòng Sở - Tổ viên, kiêm Thư ký.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Tổ trưởng phân công.

Điều 2. Tổ kiểm tra có nhiệm vụ giúp Giám đốc Sở theo dõi, kiểm tra,

đánh giá công tác cải cách hành chính đối với các phòng chuyên môn, đơn vị

trực thuộc Sở Công Thương (Có danh sách chi tiết các đơn vị được kiểm tra,

thời gian kiểm tra kèm theo).

Tổ kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị trực

thuộc Sở và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị được kiểm tra;

- CVP;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Quang Tấn

DANH SÁCH

Các đơn vị được kiểm tra, thời gian kiểm tra

thực hiện cải cách hành chính nhà nước, ISO, ứng dụng CNTT năm 2020

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-SCT ngày     /10/2020 của Giám đốc Sở Công Thương)

TT Đơn vị được kiểm tra Thời gian kiểm tra (dự kiến)

1 Phòng Quản lý Công nghiệp Sáng ngày 22/10/2020

2 Phòng Quản lý Năng lượng Chiều ngày 22/10/2020

3 Phòng Kỹ thuật an toàn và Môi trường Sáng ngày 23/10/2020

4 Phòng Quản lý Thương mại Chiều ngày 23/10/2020

5 Phòng Quản lý Xuất nhập khẩu Sáng ngày 26/10/2020

Ghi chú: Thời gian kiểm tra có thể thay đổi tùy tình hình thực tế sẽ có

thông báo trước.

		tantq_sct@bacgiang.gov.vn
	2020-10-16T15:07:00+0700

		so_congthuong_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-10-16T15:24:44+0700

		2020-10-16T15:25:02+0700

		2020-10-16T15:25:13+0700